
   

 

 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 
 

Zarządzenie Nr ORG.0050.19.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy w Górze Kalwarii 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego Wioletty Hess 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d  ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  – 

Karta Nauczyciela ( Dz. U z 2021 r., poz. 1762) i § 10 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego 

przez nauczycieli (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 2200) oraz art. 30 ust. 1 w zw. Z art. 11a ust. 3 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.)  

zarządzam co następuje:  

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Bogdan Wrochna - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2. Arletta Zduńczyk- Dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Kątach, 

3. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

4. Jolanta Załuska – ekspert, 

5. Bożena Zarzeczna – ekspert. 

 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Egzaminacyjnej powołuję p. Bogdana Wrochnę – 

dyrektora Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych. 

§ 3. Termin posiedzenia Komisji wyznacza przewodniczący. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



   

 

 

 

 

 

 

 

 


